NOME FANTASIA CNES

AZUL EMERGENCIAS MEDICAS 7702167
BAHIA HOME CARE SERVICOS MEDICOS DOMICILIARES LTDA 7546254
BAHIA HOME CARE SERVICOS MEDICOS DOMICILIARES LTDA. 9050418
BAHIA HOME CARE SERVICOS MEDICOS DOMICILIARES LTDA. 9052720
CAPTAMED CUIDADOS CONTINUADO LTDA 6748139
CENFE ASSISTENCIA E SAUDE LTDA 9090746
CENTRAL DO IDOSO RENASCER LTDA 9070443
CONFIARE SAUDE ASSISTENCIA DOMICILIAR LTDA 7560559
FONOFISIO HOME FONOAUDIOLOGIA E FISIOTERAPIA LTDA 6776256
GUANABARA HOME CARE SERVICOS MEDICOS DOMICILIARES LTDA. 5969530

HOME DOCTOR FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APOIO E ASSISTENCIA AO PACIENTE EM DC 9108114
HOME DOCTOR FORNECIMENTO DE INFRAESTRUTURA DE APOIO E ASSISTENCIA AO PACIENTE EM DC 9339698

HOSME CARE ENFERLIFE HOSPITALAR - LTDA 6856772
HOSPITAL MARCIO CUNHA - FUNDAGAO SAO FRANCISCO XAVIER 2205440
INSTITUTO MOGIANO DE CARDIOLOGIA S/S LTDA-EPP 3224775
INTERNE HOME CARE 3148335
OLJ ASSISTENCIA DOMICILIAR 7473974
SAUDE CARE - ATIVIDADES DE FORNECIMENTO DE INFRA-ESTRUTURA DE APOIO E ASSISTENCIA A PAC 3527603
UNIMED GOIANIA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 6459633
UNIMED RECIFE COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO 9351302
UNIT CARE SERVICOS MEDICOS LTDA 6864023

VIDAS HOME CARE 6450423



CNPJ

21539905000104
07766008000102
07766008000293
07766008000374
05503624000145
26128958000156
23088691000122
09625647000264
13611336000132
08965795000184
00603226000853
00603226000934
12316361000120
19878404000100
04355560000110
01909745000130
19593608000103
05094642000110
02476067000556
11214624002333
13086229000132
09490381000109

UF MUNICIPIO

SP SAO PAULO

BA SALVADOR

BA FEIRA DE SANTANA
BA ALAGOINHAS

MG  BELO HORIZONTE

DF BRASILIA
TO GURUPI
PE RECIFE

PE JABOATAO DOS GUARARAPES
RJ RIO DE JANEIRO

SP CAMPINAS

DF BRASILIA

SP SANTA FE DO SUL

MG  IPATINGA

SP MOGI DAS CRUZES

PE RECIFE

MG  PATOS DE MINAS
SP SANTOS

GO  GOIANIA

PE RECIFE

SP SAO PAULO
SP CAMPINAS



